
UCHWAŁA NR XLIII/82/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z póżn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Rada 
Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Łęczyce zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1. droga gminna zlokalizowana na terenie dz. nr 325, 81/3, 525,475, 519 obręb geodezyjny Rozłazino
oraz działek nr 66/4, 49/2, 48/1, 33/1, 97, 94 obręb geodezyjny Dąbrówka Wielka

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 został oznaczony w załączniku graficznym
nr 1 do niniejszej uchwały. Nowy przebieg drogi wewnętrznej wydłuża przebieg drogi gminnej publicznej 
125010 G na odcinku Karczemki – Dąbrówka Wielka i powoduje połączenie komunikacyjne dróg 
powiatowych nr 1422 G i 1424 G

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: C6482579-97B1-440A-9306-43C5421A7860. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIII/82/2017 

Rady Gminy Łęczyce 

z dn.23 października 2017 roku  

 
 
 
 
Przebieg dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych –dz. nr 325, 81/3, 525,475, 519 obręb 

geodezyjny Rozłazino oraz dz. nr 66/4, 49/2, 48/1, 33/1, 97, 94 obręb geodezyjny Dąbrówka Wielka 

 

 

 
 

 

 

OBJAŚNIENIA: 
  Droga powiatowa nr 1422 G Rozłazino - Dzięcielec 

Droga powiatowa nr 1424 G Rozłazino – Dąbrówka Wielka – droga krajowa nr 6 

  Droga publiczna nr 125010 G Rozłazino – Karczemki  

Droga gminna wewnętrzna objęta niniejszą uchwałą 

  Teren PKP – linia kolejowa 229 Pruszcz Gdański – Łeba 

 

 

Id: C6482579-97B1-440A-9306-43C5421A7860. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością kontynuowania przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii

Kolejowych w Gdyni działań związanych z dostosowaniem przejazdów kolejowo – drogowych

do warunków określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia

20 października 2015 r. w sprawie warunków technicznych jakimi powinny odpowiadać

skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic kolejowych z drogami i ich usytuowanie (Dz. U. 2015 r.,

poz. 1744) w ciągu dróg niepublicznych (wewnętrznych) nie mogą być zlokalizowane

ogólnodostępne przejazdy kolejowo drogowe kat A i B. Wobec powyższego niezbędne jest podjęcie

uchwały ws. zaliczenia w/w dróg do kategorii dróg gminnych. Nie przyjęcie powyższej uchwały

powodować będzie trwałe zamknięcie przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. przejazdów dla ruchu

drogowego co spowoduje brak możliwości przejazdu mieszkańców do zabudowań czy do pól

uprawnych czy terenów leśnych. Wskazany odcinek drogi wewnętrznej tworzy połączenie

komunikacyjne dwóch dróg powiatowych nr 1422 G Rozłazino – Dzięcielec i 1424 G Rozłazino –

Dąbrówka Wielka – droga krajowa nr 6. Działanie to spowoduje wydłużenie publicznego odcinka

drogi gminnej 125010 G Rozłazino – Karczemki poprzez dojazd do m. Dąbrówka Wielka.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: C6482579-97B1-440A-9306-43C5421A7860. Podpisany Strona 1




